BỆNH VIỆN TÂM THẦN NGHỆ AN

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN

CHỨC HẠNG IV LÊN HẠNG III

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nghệ An, ngày     tháng 04  năm 2025

Số:        /TB-HĐXTHCDNN

THÔNG BÁO

Kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức từ hạng IV lên hạng III năm 2025

 Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về ban hành Quy

chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển

công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức; Thông tư liên tịch số 11/2024/TT-BYT ngày 12/07/2024 của Bộ

Y tế về việc quy định quy định cụ thể tiêu chuẩn, điều kiện xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y, dược, dân số; Thông tư 66/2024/TT-BTC ngày

06/09/2024 của Bộ tài chính về việc quy định chức danh, mã số, tiêu chuẩn chuyên môn,

nghiệp vụ chức danh nghề nghiệp chuyên ngành kế toán và xét thăng hạng chức danh

nghiệp từ kế toán viên lên kế toán chính trong đơn vị sự nghiệp công lập; Thông tư

03/2022/TT-BYT ngày 26/4/2022 của Bộ Y tế về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định

về tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế; Công văn số

1792/UBND-TH ngày 14/03/2025 của Ủy ban nhân tỉnh về việc phê duyệt chỉ tiêu xét

thăng hạng CDNN viên chức ngành Y tế;

Căn cứ Kế hoạch số 240/KH-BVTT ngày 19/03/2025 của Bệnh viện Tâm thần về

việc tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức hạng IV lên hạng III.

 Hội đồng xét thặng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức thông báo kết quả xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III như sau:

              (Danh sách cụ thể kèm theo)
 - Đạt thăng hạng lên Điều dưỡng hạng III: 09 người

 - Đạt thăng hạng lên Kỹ thuật y hạng III: 01 người

 - Đạt thăng hạng lên Kế toán viên hạng III: 02 người

 Trong thời hạn 05 ngày kể từ ngày thông báo kết quả, viên chức dự xét nếu có

phúc khảo thì nộp về Hội đồng để xem xét theo quy định.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                          TM. HỘI ĐỒNG

- Các khoa, phòng;                                                          CHỦ TỊCH

- HĐ xét thăng hạng CDNN;

- Lưu: VT, HĐXTH.

                                                                                 GIÁM ĐỐC

                                                                            Nguyễn Đức Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T10:25:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Đức Toàn<toannd.bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T10:43:35+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T10:43:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T10:43:55+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!